ГБПОУ ИО УСОЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ ОБСЛУЖИВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « 3 » сентября 2016 г. № 134/1 г. Усолье-Сибирское

«О создании Подразделения  постинтернатного сопровождения

детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей»

В целях реализации Плана по развитию системы постинтернатного сопровождения и со-

циальной адаптации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Иркутской области на 2016-

2018 годы, утвержденного распоряжением  Правительства Иркутской области от 29.04.2016 г.

№ 17-рэп «Об утверждении плана мероприятий» и на основании Федерального закона  от

21.12.1996 N 159-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «О дополнительных гарантиях по социальной под-

держке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Подразделение постинтернатного сопровождения обучающихся из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в следующем составе:

Уянаева Е.В. - руководитель Подразделения, заместитель директора по УВР

Ефремова Т.А. - педагог-психолог

Дианова А.А. - воспитатель общежития

Уваровская А.Н. - старший мастер

Шабанова Н.И. - фельдшер

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ ИО УТСО                                        Е.И. Снеткова